Протокол № 1 общего собрания трудового коллектива

МБОУ «Темтовская ООШ»

от 31.08.2023г.

Присутствовало: 35 человек

Отсутствовало: 0 человек

Повестка дня:

1. Создание школьного спортивного клуба в МБОУ «Темтовская ООШ»

Слушали :

выступление заместителя директора по воспитательной работе Изюмову С.С.

о необходимости создания школьного спортивного клуба.

Постановили:

создать спортивный клуб в МБОУ «Темтовская ООШ»

2. Выборы председателя школьного спортивного клуба  и состава Совета школьного

спортивного клуба.

Слушали:

выступление директора МБОУ «Темтовская ООШ» Сметаниной Т.С. о выборе председателя

школьного спортивного клуба Кипять С.В.  и  кандидатов в состав совета школьного

спортивного клуба:

1. Кипеть С.В.

2. Изюмова С.С.

3. Махова Н.М.

4. Башкирев А.

5. Торопова Т.

       6. Шубина К.

Принятие решения голосованием:

«За» - 35 чел.

«против» — 0 чел.

«воздержались» - 0 чел.

Постановили:

избрать председателем ШСК  Кипять С.В. и  данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

З. Утверждение наименования школьного спортивного клуба.

Слушали:

Кипеть С.В., предложившего назвать школьный спортивный клуб МБОУ «ТемтовскаяООШ»

«Юность»

Постановили:
утвердить название школьного спортивного клуба МБОУ «Темтовская ООШ» «Юность»,

Проголосовало за организацию спортивного клуба:

«за» - 35 чел.

«против» - 0 человек

«воздержались» - О человек.

 Секретарь собрания Ширяева Н.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ТЕМТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА" УРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ, Сметанина Татьяна Сергеевна, Директор

05.12.24 20:44 (MSK) Сертификат 3D428887602C2E79B9D76475389CAD08